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حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.

پیامك: 2000999                            تلگرام: 09033337010 تلفن: 37009111 051                 

 قیمت خیلی از اجناس نسبت به یکی دو ماه  •
پیش دو برابر شده یعنی تقریبا 100 درصد 
افــزایــش قیمت! یــه کــارت بــا دو ســه میلیون 
موجودی می بری بیرون چند قلم خرید می کنی 

با کارت خالی برمی گردی!
ــاره خونه  •  سه ماه دیگه به پایان قـــرارداد اج

مونده. استرس تمام وجودم رو گرفته که قراره 
چــی بشه! خــدایــا جــز تــو فــریــادرســی نیست. 

رحمتت رو شامل حال ما بفرما.
 اگه دست من بود تو این شرایط اقتصادی  •

تبلیغات همه مواد خوراکی  رو که می تونه برای 
بچه ها هوس برانگیز باشه تو صداوسیما ممنوع 

می کردم!
  چند ساله می گن حذف کنکور، می گن  •

تاثیر معدل و... که هیچ کدوم تصویب نمی شه 
و اگــر هم بشه بــاز هم به نفع دانــش آمــوزان 
سرنوشت  و  فکر  و  ــن  ذه ســامــت  نیست. 

بچه های این مملکت افتاده دست.
 من در منطقه تجاری مغازه دارم. یک چهارم  •

اجاره که دیگران می گیرن از مستاجر می گیرم 
ولی زمانی که می خواهند خالی کنند برخورد 
ــد. همه اش تقصیر موجر  بــدی با موجر دارنـ

نیست، مستاجر هم مقصره.
 پس از ثبت نام وام ودیعه مسکن و تعیین بانک،  •

حالا بانک تعیین شده یعنی صادرات شعبه آب 
و برق به بهانه اباغ نشدن بخشنامه از انجام 

مراحل بعدی امتناع می کند.
 پادگان گویا منتقل شده و نفع عموم مطرح  •

است. در قسمتی از آن، ساختمان هایی ساخته 
شده است، آیا این آپارتمان ها به مردم واگذار 

خواهد شد؟
 اجاره ها با کاری از سمت دولت، به جز عمل  •

به وعــده ساخت مسکن، خیلی قابل کنترل 
نیست. این تصور که با سفت گرفتن و بگیر و 
ببند می شه نرخ ها رو کنترل کرد، همون قدر 
واقع بینانه است که پویش صاحبخانه خوب 
خوبی  مکمل های  این ها  متاسفانه  ــان.  ف و 
هستن به شرط افزایش عرضه مسکن به عنوان 

اقدام اصلی.
 دولت نتونست جلوی گرون شدن 400 قلم  •

کالا را به جای 4 قلم بگیره. حالا برای موجر و 
مستاجر تصمیم می گیره؟

 یه افسانه هست که می گه: اگه کسی به دلت  •
نشست، حتما توی باطنش یه چیزی هست که 
صدات کرده یا صداش کردی. اون چیز از جنس 

توست و تو انگار سال هاست که می شناسیش.
 چطور دولــت به خــودروســازان اجــازه تولید  •

خــودروهــای 400 یا 500 میلیونی می دهد 
درحالی که اکثر مــردم در حسرت خــودروی 
باکیفیت حدود 100 تا 150 میلیونی هستند. 

چرا؟
 بلیت های هواپیماهای تورهای خارجی بی  •

نهایت گــران شــده اســت. پارسال قیمت یک 
پرواز 5 میلیون بود الان شده 18 میلیون! این 

درست نیست.
  یک هموطن دربــاره گــرونــی اجــاره خونه  •

پــیــام داده و گفته کــه تقصیر دفــاتــر امــاک 
اســـت. درخـــور توضیح اســـت، وقــتــی خونه 
ــای امــاک  ــراردادهـ گـــرون مــی شــه تــعــداد قـ
هم کم می شه. پس به ضــرر ماست. لطفا به 

مسئولان بگین گرونی ایجاد نکنن.

ــن بد  • ــرای  بـــرای دولـــت جنگ روســیــه و اوک
نشد چــون گرانی و بدبختی اقتصادی را که 
دولت  و  می کند  حکمفرمایی  خانواده ها  در 
نتوانسته برای گرانی ها کاری بکند به گردن 
جنگ روسیه می اندازد. ما آرامــش اقتصادی 

می خواهیم.
 تثبیت قیمت نــان جــزو ضــروریــات زندگی  •

ــه در سفره های  است چراکه مصرف آن روزان
مردم است اما اگر بنا باشد در پی این طرح، وزن 
و اندازه آن کم شود آثار این تثبیت خنثی می شود 
همچنان که شاهد این سوء استفاده ها توسط 

گروهی فرصت طلب هستیم.
 بنده نظامی هستم. با افزایش 10 درصدی  •

حقوق ها 600 هــزار تومان به حقوقم اضافه 
شده. با این گرانی ها و اجاره خانه چطوری باید 

زندگی کنیم؟
ــده. برنج  • ــران ش  قیمت برنج فــوق الــعــاده گ

خارجی که تراریخته است. برنج ایرانی هم پر از 
سموم و آفات است.

 غذا خــوردن من پنج تا دلیل داره: 1. چون  •
گرسنمه ۲. چون مال منه ۳. چون غذا هست 4. 

چون ناراحتم 5. چون حوصلم سر رفته!
 آقای رئیسی یارانه ها را برای همیشه نقدی  •

بدهید و در صورت امکان پس از مدتی اضافه هم 
بشود تا مردم بتوانند گذران کنند و چرخ زندگی 

شان بچرخد. 
ــادرات محصولات آب بر مثل هندوانه،  •  صـ

خربزه، طالبی، سیب زمینی و گوجه به خارج 
با مجوز کمیسیون کشاورزی همچنان ادامه 
دارد. اگر این محصولات ۲0 برابر قیمت شان 
هم صــادر شــود، آن همه آب که از کشور خارج 
ــد ملت  مــی شــود، جبران نمی شود. 90 درص
ایــران این محصولات را باید سه برابر پارسال 
بخرند چون مجلس و دولت می خواهند از اقلیت 
تولیدکننده این محصولات حمایت کنند! این 
نوع حمایت یعنی گستراندن چتر فقر در کشور و 
مزیتی برای اقتصاد غیرنفتی محسوب نمی شود.

 ای کاش   ایران  مثل  پیمان  شانگهای    به عنوان  •
 یک  عضو جدید در پیمان   اقتصادی  بریکس 

  پذیرفته  می شد!
 این روزنامه کیهان فک می کنه داره با بچه  •

حرف می زنه!
 چرا تعرفه های دام پزشکی افزایش پیدا نکرده  •

با این همه تورم؟
 در مصاحبه تلویزیونی رئیس جمهور محترم  •

اعــام شد بسیاری از کسانی که یارانه شون 
حذف شده، بر گشته، اما دریغ از این که حداقل 
اعام کنند چرا قطع شده و تعلق نمی گیره؟ 
۲۲ سال  قسم می خورم کارمندی هستم با 
خدمت که هنوز خونه ندارم. نمی دانم مبنای 
تعلق یا قطع یارانه چیست و کسی هم پاسخگو 

نیست!
ــعــدادی آدم هستند شــعــورشــون دلبری  •  ت

می کنه، نه قیافه شون! از این آدم ها باشید!
 این دولــت تنها چیزی رو که خوب تونست  •

کنترل کنه افزایش حقوق ها بود و بس!
  بانک ملی با وجود برداشت هزینه پیامک از  •

صاحبان حساب فقط برای تراکنش های بالای 
۳0 هزار تومان پیامک می فرستد. چرا؟ این 
باعث خیلی از سوءاستفاده ها می شود. لطفا 

رسیدگی کنید.

پیکر استاد دکتر مهدوی دامغانی در حرم مطهر رضوی آرام گرفت
علوم  برجسته  محقق  پیکر   - غــفــوریــان 
اسامی، الهی دان و ادیــب فــرزانــه، استاد 
دکتر احمد مهدوی دامغانی عصر روز گذشته 
طی مراسمی در حرم مطهر رضوی تشییع و 
در رواق دارالحجه این آستان مقدس به خاک 

سپرده شد. 
به گزارش خراسان، در این مراسم که با حضور 
خانواده و جمعی از فضا، استادان دانشگاه، 
مسئولان و دوســتــداران این ارادتمند اهل 
بیت)ع( برگزار شد، آیت ا... مصطفی اشرفی 
شاهرودی استاد برجسته دروس خارج حوزه 
دکتر  مرحوم  پــاک  پیکر  بر  خراسان  علمیه 
احمد مهدوی دامغانی نماز اقامه کرد. این 
خبر حاکی است، در ابتدای این مراسم پیام 
تسلیت تولیت آستان قــدس رضــوی حجت 

الاسام و المسلمین مروی قرائت شد. 
در ایـن پیـام آمـده اسـت: »خبـر درگذشـت 
اسـتاد و محقـق فرزانـه، ادیـب و پیـش کسـوت 
شهیر عرصه علم و ادب، شادروان دکتر احمد 
مهـدوی دامغانـی طـاب ثـراه کـه عمـر بابرکت 
خویـش را وقـف مجاهـدت و خدمـت بـه نشـر 
و ترویـج معـارف نورانـی قـرآن و اهل بیـت)ع( 
و تدریـس فقـه و علـوم اسـامی و الهیـات و 
زبـان و ادبیـات فارسـی نمـود، موجـب تأثـر و 

تألـم گردیـد... بـدون شـک آرمیـدن ایـن اسـتاد 
فقیـد در جـوار مضجـع شـریف و نورانـی حضـرت 
ثامن الحجـج علیـه آلاف التحیـة و الثنـاء نوعـی 
قدردانـی و تجلیـل از خدمـات ارزنـده ایشـان 
علیهم السـام  اهل بیـت  معـارف  توسـعه  در 

 » . شـد می با
گزارش خراسان می افزاید: دکتر احمد مهدوی 
دامغانی از سال 66 در آمریکا اقامت داشت و 
سال های متمادی استاد علوم اسامی در مقاطع 

دکترا و پست دکترای دانشگاه های هاروارد 
و پنسیلوانیا بــود. از کتاب های چاپ شده 
نسفی،  کشف الحقایق  بــه  مــی تــوان  وی 
المَجدی فی أنساب الطّالبیّین، تصحیح 
نسمه السحر بذکر من تشیع و شعر اشاره 
کرد. دکتر مهدوی دامغانی که ۲7 خرداد 
در 96 سالگی در فیادلفیا دار فانی را  وداع 
گفت، بارها از آرزویش برای زیارت مجدد 

حرم مطهر رضوی سخن گفته بود.

رایزنی های فشرده، برگزاری نشست فاطمی امین و 32 استیضاح کننده و زمزمه های پس گرفتن برخی امضاها 

نخستین طرح استیضاح در دولت سیزدهم روانه صحن علنی می شود؟ 
مجلس  معادن  و  صنایع  کمیسیون  رئیس 
از بــرگــزاری نشست استیضاح کنندگان با 
وزیر صمت در کمیسیون متبوعش خبر داد 
و اعام کرد: امــروز نتیجه این که استیضاح 
انجام خواهد شد یا استیضاح کنندگان قانع 
شده اند، مشخص می شود. هرچند یکی از 
اعضای کمیسیون صنایع مجلس از انصراف 
حدنصاب  از  و  استیضاح  متقاضیان  اکثر 

افتادن طرح استیضاح خبر داد. 
مصطفی طاهری در گفت وگو با خبرگزاری 
خانه ملت در تشریح نشست دیروز کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس گفت: براساس قانون 
آیین نامه داخلی مجلس در نشست امروز طرح 
استیضاح وزیر صمت که به کمیسیون ارجاع 

شده بود، بررسی شد.
ــارم افـــزود: طرح  ــردم زنجان و ط نماینده م
مــحــور داشــت؛  دو  صمت  ــر  وزیـ استیضاح 
نخستین محور مربوط به صنعت خــودرو به 
ویژه موضوع قیمت و دومین محور نیز معدن و 

اکتشاف در این حوزه بود.
وی با بیان این که ما منتظر نظر نمایندگان 
هستیم، تصریح کرد: اگر نمایندگان قانع شده 
باشند باید به ما اعام کنند تا فردا نتیجه این 
را که استیضاح انجام خواهد شد یا استیضاح 

کنندگان قانع شدند، اعام کنیم.
رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با 
بیان این که تعداد امضاکنندگان استیضاح 
حدود ۳۲ نفر است، ادامه داد: براساس قانون 

آیین نامه داخلی مجلس اگر تعداد متقاضیان 
کمتر از 10 نفر شود، استیضاح بایگانی می شود 
اما اگر تعداد امضاها از 10 نفر کمتر نشود، پس 
از اعام کمیسیون به صحن علنی مجلس، این 
موضوع در نخستین نشست علنی مجلس اعام 

وصول می شود.
ــای پیامک  ــال وزیـــر صــمــت، ادعـ در همین ح
تهدیدآمیز برخی نمایندگان علیه خودش را رد 
کرد. به گزارش خبرگزاری خانه ملت، سیدرضا 
فاطمی امین درباره برخی خبرها مبنی بر ارسال 
پیامک تهدیدآمیز برای وی گفت: هیچ پیامک 
تهدیدآمیزی  برای من نیامده است و این ادعا را 
من با صراحت تکذیب می کنم و هرکس چنین 
حرفی مطرح کرده، باید خودش پاسخگو باشد. 
وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: البته تعداد 
معدودی درباره انتصابات به من فشار آورده 

ــن کــه پیامک   ــا ای و پــافــشــاری می کنند ام
تهدیدآمیزی برای من آمده باشد، درست 
نیست و من چنین حرفی را جایی نزده ام. 
فاطمی امین اضافه کــرد: اگــر کمیته ای 
برای بررسی این موضوع تشکیل شود من 
آن جا اسامی را خواهم گفت اما به صورت 
شفاف و به صراحت می گویم، کسانی که 
پافشاری بر انتصابات کرده اند، اسامی شان 
در بین امضاکنندگان استیضاح نیست. در 
همین حال حسینی کیا، عضو کمیسیون 
ــاره بــه حــضــور وزیــر  صنایع مجلس بــا اشـ
صمت در جلسه کمیسیون صنایع مجلس 
فاطمی امین  ــای  آق حضور  از  بعد  گفت: 
در کمیسیون و پاسخ ایشان به ســوالات و 
ابهامات نمایندگان، تعدادی از نمایندگان 
استیضاح کننده امضای خود را پس گرفتند.

یارانه نقدی به »کالابرگ« تبدیل می شود 
جانشین معاون رفــاه در وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی اعام کرد که قرار است یارانه 
نقدی در قالب یک پلتفرم و بستر، به کالابرگ 
تبدیل شود تا مــردم با مراجعه به فروشگاه ها 
بتوانند کالاها را خــریــداری کنند و کارهای 
آن تا حد خوبی پیش رفته اســت. به گــزارش 
ایسنا، طــرح »مردمی سازی و توزیع عادلانه 
یارانه ها« از بیستم اردیبهشت امسال از سوی 
ــاح نظام پرداخت  ــورد. با اص ــت کلید خ دول
یارانه ها، یارانه جدید برای 7۲ میلیون نفر )۲۳ 
میلیون خانوار( واریــز شد که بــرای سه دهک 
اول 400 هزار تومان و برای دهک های 4 تا 
9 نیز ۳00 هزار تومان بود. وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی که مسئولیت تعیین وضعیت 
اقتصادی خانوار و دهک بندی آن ها را برعهده 
داشت از زمان آغاز اجرای طرح، سامانه ای را 
برای ثبت اعتراض مردم به دهک بندی اعام و 
سازمان هدفمندی یارانه ها نیز امکانی را برای 
ثبت نام افراد جامانده فراهم کرد. البته هنوز 

نتایج بررسی اعتراضات از سوی وزارت رفاه اعام 
نشده است.

با این اوصــاف چندی پیش عبدالملکی، وزیر 
سابق رفاه درباره نحوه اجرای این طرح توضیح 
داد و گفت: »برنامه اصلی دولت که در متن قانون 
بودجه هم آمــده، »کالابرگ الکترونیک« است 
که افراد با همان کارت بانکی به فروشگاه هایی 
بــا قیمت  ــالا را  مراجعه و مــقــدار مشخصی ک
مشخص دریــافــت می کنند و بناست نــرخ آن 
کالاها، قیمت قبل از افزایش ها باشد. این کار 
به زیرساخت هایی نیاز دارد و مدتی به طول 

می انجامد که طبق برنامه دولــت، دوماه 
ــت در حــال کــار روی جزئیات  ــت. دول اس
است و هرزمان نهایی شود از یارانه نقدی 

به کالابرگ الکترونیکی منتقل می شویم.«
رئیس جمهور نیز شنبه شب گذشته با حضور 
ــاره وضعیت  در رسانه ملی، به سوالی درب
اصاح نظام پرداخت یارانه ها این گونه پاسخ 
داده است: »این طرح در راستای اجرایی 

کردن سیاست ریشه کن کردن فقر مطلق 
در دستورکار قــرار گرفت. ما باید بتوانیم 
فاصله طبقاتی را بهبود ببخشیم. نظام جدید 
یارانه ها گامی برای بهبود این شرایط است. 
ما همچنین به دنبال هدایت منابع ارزی به 
سمت تولید و جلوگیری از واردات بی رویه 
هستیم. اصاح اقتصادی یک گام ابتدایی 
است و ما به دنبال سرمایه گذاری برای رشد 
اقتصادی هستیم. تا زمانی که وضع کالابرگ 
الکترونیک قطعیت پیدا نکند، حتماً پرداخت 

نقدی یارانه را ادامه می دهیم.«

افشاگری علیه زیاده خواهی ارزی برخی فعالان بخش خصوصی 
در بحبوحه بحث رئیس صندوق توسعه ملی با 
برخی فعالان اقتصادی درباره لزوم بازپرداخت 
تسهیات ارزی این صندوق با نرخ روز، یک مقام 
بخش خصوصی با دفاع از موضع رئیس صندوق 
توسعه، خواستار انتشار اسامی بدهکاران این 
صندوق شد و گفت: کمتر از ۳10 نفر، همه  منابع 
صندوق را گرفته اند و پس نمی دهند. مجیدرضا 
حریری با اشــاره به نبود بازپرداخت تسهیات 
از سوی نیروگاه ها، با تأکید بر این که صندوق 
نباید جبران کننده اصاح نشدن  قراردادهای 
بین وزارت نیرو و نیروگاه ها باشد، اظهار کرد: 
تجربه ای از حساب ذخیره ارزی وجود دارد که 
بسیار هم ناموفق بوده و منابع آن حساب تبدیل 

به ریــال شد و در نهایت نیز از بین رفــت. وی با 
بیان این که، زمانی افرادی از سال 1۳9۲ به بعد 
از صندوق تسهیات دریافت  کرده اند که دلار 
حدود ۳ هزار تومان بوده است، اظهار کرد: این 
که فرد تعهد کــرده است ارز دهد در جای خود 
قرار دارد. این که بانک های کارگزار چه وثایقی 
را گرفته اند نمی دانم. این که همه  بدهکاران در 
است.  درستی  حــرف  شرایط مساوی نیستند 
این که یک نیروگاه ساخته شده و از سوی وزارت 
نیرو اجازه صادرات ندارد در برخی موارد حرف 
درستی اســت امــا تمام این ها مشکل صندوق 
ــزارش خــراســان، یک  توسعه ملی نیست. به گ
ماه قبل غضنفری، رئیس هیئت عامل صندوق 

توسعه ملی در انتقاد از درخــواســت اتاق 
بازرگانی ایران برای بازپرداخت بدهی های 
ارزی خود به این صندوق توضیح داد: اتاق 
بازرگانی به ما نامه زده که تسهیات ارزی 
که سال ها پیش با نرخ حدود 4000 تومان به 
آن ها پرداخت شده اکنون با همان نرخ پس 
بدهند؛ آقای شافعی )رئیس اتاق بازرگانی 
ایران( آیا شما حاضرید خانه ای که 10 سال 
پیش خریدید با همان قیمت به ما بدهید یا 
کارخانه ای که 10 سال پیش ایجاد کردید 
با همان قیمت به صندوق توسعه ملی واگذار 
کنید. چرا مثل بچه با ما حرف می زنید. هر 

چیزی منطق خود را دارد.

سندروم احیای وزارت 
بازرگانی 

 تاریخ بارها تکرار شده است. این بار هم با خبر 
سخنگوی دولت درباره موافقت دولتمردان با 
احیای وزارت بازرگانی و جدا شدن این بخش 
از وزارت صنعت، معدن و تجارت، بار دیگر 
تاریخ تکرار شد. خــرداد 5 سال قبل، دولت 
وقت لایحه ۲ فوریتی تبدیل وزارت صنعت، 
معدن و تجارت به دو  وزارتخانه صنعت و معدن و 
بازرگانی را به مجلس داد که با مخالفت مجلس 
وقت مواجه شد و پس از آن اصــرار چندباره 
دولت و رئیس جمهور وقت، اثرگذار نبود تا در 
نهایت دولت دوازدهم مجبور به بستن پرونده 
احیای وزارت بازرگانی شد. اکنون در دولت 
سیزدهم نیز این ایده مجدد مطرح شده است. 
نگارنده در یادداشتی در تاریخ ۲1 خرداد 
1۳96 در همین صفحه  با تیتر »خطر تشدید 
اختاف در تیم اقتصادی دولــت با تفکیک 

وزارتخانه ها« به نقد آن تصمیم پرداخته بود.
طبیعی است که هر ایده ای از این دست منافع 
و مخاطرات خاص خود را داشته باشد. هر 
بخش در صورت جدا شدن و تبدیل شدن به یک 
وزارتخانه ممکن است از قدرت اجرایی بالاتر 
بهره مند شود. چنان که تفکیک مسکن از راه، 
تفکیک تعاون و رفاه اجتماعی از کار و حتی پس 
از تفکیک بازرگانی، تفکیک معدن از صنعت 
و ایجاد یک وزارتخانه مجزا می تواند موجب 
جلب امکانات بیشتر و توجه خاص تر نسبت 
به یک حوزه خاص شود اما در نهایت معضل 
دولت حجیم و مسئولیت های پراکنده و سختی 
هماهنگ کردن آدم های بیشتر، در مقطعی 
دولت را به ادغام چند وزارتخانه مجبور کرد. 

منطقی که همچنان درستی آن پابرجاست.
ــر منفعت شکل گــیــری یک  ــال اگ ــن ح بــا ای
وزارتخانه جدید با تمرکز جدی تر روی حوزه 
بازرگانی موجب شود تا بتوان بهتر بازرگانی 
ــادرات  ــازار و توسعه ص داخــلــی، نظارت بر ب
غیرنفتی را مدیریت کرد، شاید بتوان از این 
ایده دفاع کرد و هزینه تاسیس یک وزارتخانه 
جدید را به جان خرید اما واقعا مشکل بازار، 

نداشتن وزارتخانه مجزاست؟
آن چه از ادبیات مسئولان دولت سابق و دولت 
بر  بازرگانی  وزارت  تشکیل  زمینه  در  فعلی 
می آید، مهم ترین هدف از این طــرح، نظارت 
جدی تر بر بازار برای مواجهه با گرانی هاست. 
متن توئیت سخنگوی دولــت نیز به صراحت 
ــداف اصلی از احیای وزارت بازرگانی را  اه
نظارت بر قیمت ها و برخورد با متخلفان می داند. 
ــت کــه ایـــده تاسیس وزارت  ــن اس واقعیت ای
بازرگانی پس از نخستین نشانه های رشد تورم 
در سال 96 و پس از آن جهش ارزی سال 97 
و ورود اقتصاد ایــران به یک دوره مــداوم تورم 
بالا، جدی شد. ذهنیت بخش قابل توجهی از 
مسئولان در دولت های قبلی و فعلی، مهار تورم 
با تشدید نظارت بر بــازار، قیمت گذاری طیف 
وسیعی از محصولات و تشدید مقابله با تخلفات 
و گران فروشی هاست. در حقیقت مخلوط شدن 
دو مقوله گرانی و تــورم در ذهنیت مسئولان 
اجرایی باعث شده است تا بیش از اقدامات 
و  بودجه  ساختاری  ــاح  اص نظیر  ساختاری 
کنترل نقدینگی، تاش شود تا با تشدید برخورد 

و نظارت بر بازار جلوی گرانی گرفته شود.
واضح است که بازار را نمی توان بدون نظارت 
ــذاری اداره کرد.  و رهــا از هر گونه قیمت گ
نویسنده قائل به دیدگاه افراطی آزادســازی 
قیمت ها و حذف نهادهای ناظر بر بازار نیست 
)چنان که یکی از وزیـــران دولــت هــای قبل، 
نهادهایی مثل تعزیرات و سازمان حمایت را 
کمونیستی قلمداد می کرد!(، بلکه منتقد نگاه 
افراطی است که اثر دستورات بر بازار، قیمت 
گذاری ها و نظارت های تعزیراتی  و به عبارتی 
همان »باید بشود « را بیشتر از اقدامات کان و 
ساختاری در اقتصاد می بیند. از این نظر احیای 
وزارت بازرگانی را به این دلیل که ناشی از یک 
ذهنیت غلط و افراطی نسبت به مقوله قیمت ها 

و بازار است، نمی توان قابل دفاع دانست.
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